
Projekt

z dnia  5 października 2017 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXXVII/..../2017
RADY GMINY CHODZIEŻ

z dnia 12 października 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na realizację w drodze współdziałania z Gminą Miejską                             
w Chodzieży  zadania pn. „Przebudowa kanalizacji deszczowej w ulicy Noteckiej w Chodzieży”

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy   z dnia  8 marca 1990 r.  o samorządzie  gminnym 
(Dz.U. z 2016 roku  poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 roku poz. 730, poz. 935)

Rada Gminy Chodzież uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na realizację w drodze współdziałania z Gminą Miejska w Chodzieży  zadania pn. 
„Przebudowa kanalizacji deszczowej w ulicy Noteckiej w Chodzieży”.

§ 2. Gmina  Chodzież    partycypować   będzie   w   kosztach   zadania,   o  którym  mowa   w  §1,   w  kwocie 
100 000,00 zł.

§ 3. Zasady    współdziałania   określać   będzie    umowa   partnerska   zawarta   pomiędzy   Gminą   Miejską 
w Chodzieży a Gminą Chodzież.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chodzieży.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 0BB8847D-9F32-4BA9-8992-757F60E11615. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXXVII/..../2017

Rady Gminy Chodzież

z dnia 12 października 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na realizację w drodze współdziałania z Gminą Miejską
w Chodzieży zadania pn. „Przebudowa kanalizacji deszczowej w ulicy Noteckiej w Chodzieży”

„Wykonywanie zadań publicznych może być realizowane w drodze współdziałania między jednostkami
samorządu terytorialnego” (art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016
roku poz. 446, poz. 1579). Zgodnie z zapisami art. 18 ust. 2 pkt 12 w/w ustawy „do wyłącznej właściwości rady
gminy należy” m.in. „podejmowanie uchwał w sprawach współdziałania z innymi gminami oraz wydzielanie na
ten cel odpowiedniego majątku”.

Gmina Chodzież wyraża chęć partycypacji w kosztach zadania „Przebudowa kanalizacji deszczowej w ulicy
Noteckiej w Chodzieży”. W wyniku wykonania zadania stworzone zostaną warunki odprowadzania do
przebudowanej kanalizacji deszczowej, wód opadowych z terenu nieruchomości, na której znajduje się siedziba
Gminy Chodzież.

Wobec szacowanych kosztów realizacji przedmiotowego zadania wkład finansowy w 2017 roku Gminy
Miejskiej w Chodzieży miałby wynosić do 200 000,00 zł, a Gminy Chodzież 100 000,00 zł.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 0BB8847D-9F32-4BA9-8992-757F60E11615. Projekt Strona 1




